
             UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

             CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

             SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº
 
334,  DE  25  DE  SETEMBRO DE 2009 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 238ª Reunião Extraordinária, realizada em 25 de setembro de 

2009, e considerando o que consta do processo nº 23083.001043/2009-81, 

 

 

 

     R E S O L V E:    Homologar o resultado do Concurso Público 

para Professor do Magistério do Ensino Básico, 

Técnico e Tecnológico, na área de Língua 

Inglesa, do Colégio Técnico da Universidade 

Rural, conforme descrito a seguir: 

    

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO MÉDIA 

FINAL  

                1º RENATA RIBEIRO GUIMARÃES 102,00 

2º CRISTIANE NASCIMENTO WEBER DE 

OLIVEIRA 

99,47 

3º ROSIANA AGLAÉ ALVES DA SILVA 97,16 

4º SIMONE VIEIRA RESENDE 96,50 

5º EDMAR DA SILVA FALÇÃO 90,33 

6º MAURICIO FURTADO MATOS 76,00 

 

 

 

 

 

ANA MARIA DANTAS SOARES 

Vice-Presidente 

No Exercício da Presidência 

 

 

 

 


